Haus Kathe Stein e.V.

Drachenfelsstr. 5
53177 Bonn

Heimtelefon zentral
Fax:
Homepage

0228/35 41 32
0228/36 37 90
www.hks-bonn.de

[T )
Haus Kathe Stein eV,

Potentiale ¢ Bediirfnisse s Kompetenzen

Leitung

Telefon: 0228/93 39 98-31

Fax: 0228/36 37 90

Michael Schaefer

Einrichtungsleitung

michael.schaefer@hks-bonn.de

Stell. Pad. Leitung

Telefon: 0228/93 39 93-20

Fax: 0228/36 37 90

Anna Sojka anna.sojka@hks-bonn.de
Verwaltung Telefon: 0228/36 35 14 Fax: 0228/36 37 90

Mirja Hirt Verwaltungsleitung mirja.hirt@hks-bonn.de
Anja Rose anja.rose@hks-bonn.de

Gruppe Lebensbaum

Telefon: 0228/93 39 93-25

Fax: 0228/36 37 90

Julia Weil}

Gruppenleitung

julia.weiss@hks-bonn.de

Elke Quednau

elke.quednau@hks-bonn.de

Jana Michalke

jana.michalke@hks-bonn.de

Sabine Weber sabine.weber@hks-bonn.de
Michael Abel michael.abel@hks-bonn.de
Gruppe Clan Telefon: 0228/93 39 93-21 Fax: 0228/36 37 90

Patrick Aubram

Gruppenleitung

patrick.aubram@hks-bonn.de

Juliane Glowienka

stellv. Gruppenleitung

juliane.glowienka@hks-bonn.de

Patrick Glowienka

patrick.glowienka@hks-bonn.de

Elke Steinhofer

elke.steinhoefer@hks-bonn.de

Marie Wagner

marie.wagner@hks-bonn.de

Gruppe Hanta Yo

Telefon: 0228/93 39 93-20

Fax: 0228/36 37 90

Anna Sojka

Gruppenleitung / stellv. pad.
Leitung

anna.sojka@hks-bonn.de

Patrick Heinert

Stellv. Gruppenleitung

patrick.heinert@hks-bonn.de

Sandra Priehs

sandra.priehs@hks-bonn.de

Thorsten Klages

thorstn.klages@hks-bonn.de

Hoang Pham

hoang.pham@hks-bonn.de

Britta Derigs

Sabbatjahr, Erlebnispadagogin
BVKE

britta.derigs@hks-bonn.de

Hauswirtschaft

Telefon: 0228/9 56 23 77

Fax: 0228/36 37 90

Irina Lust

Emilia Weissgerber

Stipan Teklic

Hausmeister
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Ambulante Betreuung

SGB Xli

Michael Schaefer

Einrichtungsleitung

michael.schaefer@hks-bonn.de

Telefon: 0228/93 39 98-31

Ambulante Betreuung

SGB Vil

Biiro: Friesdorfer Str. 50 53173 Bonn
Telefon: 0228/93 19 68-0
Fax: 0228/93 19 68-28

Ambulante Betreuung

Telefon: 0228/93 19 68-0

Fax: 0228/93 19 68-28

Ursula HalRmann

Bereichsleitung
Tel.: 0228/93 19 68-0
Mobil: 0163/8431784

ursula.hassmann@hks-bonn.de

Christoph Stiiwe

Tel.: 0228/93 19 68-21
Mobil: 0178/5409830

christoph.stuewe@hks-bonn.de

Laura Griebitzsch

Tel.: 0228/931968-20
Mobil: 0178/7939315

laura.griebitzsch@hks-bonn.de

Martina Bolz

Tel.: 0228/931968-22
Mobil: 0176/24861494

martina.bolz@hks-bonn.de
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